Sy H—IRE—
IN—J1) AR

XELERARERMA LY EEORBIZE > THRMEL ., #RSHENEE L 2->TBORT
FOITTERLIEZSY

BHES) —UBREH






HDAYyHAD)1— FEDO0O2 | 4
A3y L (14mm) FHBO02 | 4 |
hyaudls (8mm) | 51100286 | FHBOO1 | 8 |
JA9D A0 1— | 50500000 | FEDOOT1 8 |
2491)L (K =Ish) _ BEROO1 | 3
Ovh+v bk M8 50502005 | FNN411 | 2
ATV (B905—=914F) XPFOO1 | 2
w3 y— M8 50502254 | FWF243 | 2
Lk M8 % 30 50501052 | FBH430 | 2
NIIR-=)TA b SAK520 | 1 |
259 T (hgu4—-114h) XRHO01 | 1
Ovo7vk M6 50502001 | FNN311 1
RILE M10 X 40 | FBH541 | 4
Oy Sy — M10 50502259 | FWL263 | 4
Fvb (9557°) M10 | FNF511 | 4
FL—FH—F SAL210 | 1
A7UVDEY 53100100 | FPHO04 | 2
e, 57100149 | FPD002 | 3
Viy kD)3 — FGK308 | 12
ryTUVHE Y FPHOO2 | 1

wlwlw|wlw|w|mmirmininininimin|]l == e | s [ |
2 N R T e e L L BN L= Y S N Y = e N e R = R AN TR D N oY o e L] R B At Ll R




~o
3
= <F
Q
ex
=
> ©
= B
EE
o5
.SL.II.
= <
.Om
m o

(3%
m =
: _
o2

(

-/




SHATTERMASTER 0111

2. 1F 7T Type—G

1 FPRYIAINTI 0T (GAG101) 51100150 | GAG101 1
2 I XPRYDANITI VT (GAG102) 51100151 | GAG102 | 1
3 AT DxT b (Type-G) _ .+ > | GAG103 1
-4 PIRTYE YT (Type-G) - - L340 401 | GAG2o4 | 1
5  |[RXJLFT (GAG106) GAG106 | 1
6 ANIVET (GAGI05) GAG105 | 1
7 [XPYYH I~ (BWN002) | 51100087 | BWN0D2 | 2
8 A7PY53—> (BWNOO1) ' 51100086 | BwNoO1 | 2 !
9 NPV Hy7 (BXNOOT) 51100090 | BXN0OO1 | 4
10 MY Tybo—)b (Type-G/C) ' 51100081 | BvCO02 | 1
11 7Ty =)l (Type-G/C) 51100079 | BvCoo1 | 2
12 |2AFTUUY (GAG112) 51100140 | GAG112 | 1
13 | AFTUUD (GAG113) | 51100141 | GAG113'| 2
14 |%F— (FKA105) 51100130 | FKA105 | 2
15  |JYU—H— (Type-G) ' |GAG115A] 1
16 |FvyTADY1— MIOX60 - | FAAS60 | 9
17 FLYTST ' ‘GAU117 | 1
B : — :
19
20
21
22
23
24 |
25 "
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35




~ GEARBOXASSEMBLY (Type'C') -
(For machines from serial #1097055 TO 1163097 )




G

1 1
2 I~w7’-yj GAU117 | 3
3 J1)—H—~ (Type-C) _ GAC103 | 1
4 (XPYYTHYT (BXNOO3) 51100092 | BXN003 | 1

5 NP5 3=y (BWN004) 51100089 | BWNOO4 | 1
6 VLhFyh . GAC106K| |
7 3]2’7“}?‘#‘)!‘((3;&0104[() 51100083 |GAC104K| 1 |
8  INNILF7 (GAC123) .- 'GAGIZS ] 1
9 F— (FKT202) |/ 51100131 | FKT202 | 1
10 [(2FvJUvY (GAC110) 51100142 | GAC110 | 3
11 ATV v Tk (Type-C) 51100076 | GAC111 | 1
12 [KPYyH 31— (BWNOO3) 51100088 | BWN0O3 | 1
13 [RPYU5HyT (BXNOO2) 51100091 | BXNOO2 | 1
14 |A—FvvT (GAG117) e lGACNT ] 1
15 (iILE (75997 | FBF426-| 24
16 |4 Tybo—=IL (Type—G/C) 51100081 | BVC002 | 1
17 IRXPUVH YT (BXNOOT) - 51100090 | BXNOO1 | - 2
18 |A7UUHa—> (BWNOOT) 51100086 | BWNOO1 | 2
19 |B5— (GAC122) - | GAc122 | 1
20 [ANJLFY (GAC108) GAGC108 | 1
21 | A—FvyT (GAC124) GAGC124 | 2
22 |79bFybo—)b (Type-G/C) 51100079 | BvCOO1 | 2
23  |¥— (FKT201) 51100132 | FKT201 | 1
24 [ PHRTyR YT (Type-C) 51100089 | GAC227 | 1 | 4340/00
25 _ e

26

27

28

29

30

31

32

33

34 J_

(e8]
(4]







2.3F7HwIR Type-S

SHATTERMASTER 0111

1
FPIRvD2NII Y (GAU102) GAU102 | 1
A9 bEv 7k (Type—S) 51100077 | GAU103 | 1
7Ty vk (Type-S) 51100072 | GAU104 | 1
_RANILET (GAU106) | GAU106 | 1
ANIVET (GAU105) - _ GAU105 | 1
X7Uy5 33— (BWN002) '51100087 | BWN002 | 2
APYUH1—> (BWNOO1) 51100086 | BWNOO1 | 2
9 NPU2THy7 (BXNOOT) 51100090 | BXN0O1 | 4
10 [ AYTybY—)b (Type-S) 51100082 | GAU110 | 1 -
11 P9Iy bo—=)b (Type=S) 51100080 | GAUT11 | 2
12 | 2FvF)T (GAUT12) 51100143 | GAU112 | 2
13 [ 2FyFUDY (GAUT13) 51100144 | GAU113 | 2
14 |F— (FKA205) 51100133 | FKA205 | 1
15  |¥— (FKA201) 51100134 | FKA201 1
16 |[FvyyTADYa— - FAA970 | 9
17 FLY TS5 GAU117 | 1
18 |JU—H— (Type-S) GAUT18A| 1
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34







37— FLy

100

SAJ

SHATTERMASTER 0111

TL—FLy5PyIi=Jvda

53100031

BTCOO1

JL—FlydinryJyia

53100032

BGQOO01

TL—ELyIPyIi—EY

53100033

SAJ321A |

AFv I

FCAO16

TL—FiS— (L)

53100022

SAJ304L

FL—FHRILE— (R)

| 53100023

SAJ304R |

Lk M10 x 45

50501103

FBH546

bol to4§

99799 — M10

20502259

FWL263 |.

hp'12{00

Fvk Mi0

50502008

FNH521

: 6960]"00'

/0



f/



;¢;1>£kyf:

avay P

2
53100040

SAJ310A

SHATTERMASTER 0111

[=2]

]yDvFD77w91_

53100041

BGQO02A

]

IFE2 M)

53100042

SAJ3T1A

F— (FKC103)

53100046

FKG103

2AFvFUUY5 (FCB115)

53100045

FCB115

AFvT)H (FCAQT5)

53100044

FCA075

Yy ADY1— M8 X 12

50500005 |

FGKa412

IFbY vy X7V

"BBN003

d|o|o|o|oie

53100043 _

alelelw|o|o|n]w|r|—

—
—

—y
N

—y
(%]

o

—_
w

[y
(=2}

—y
~1

—_
w

—
[{=]

MRS
! [=]

N
N

]
w

=]
=9

]
(4]

]
(=]

[\
~J

N
(=s]

[z~
w

(4]
o

(%
—t

w
(]

[+
w

w
.

w
(43}

/A



/3



S

SAK303

SHATTERMASTER 0111

1 UPH L T4 A 53100050 6
2 Rk M10x 35 FBH536 | 24
3 93— (k) _ FWT260 | 24
4 OvbFy b M10 50502009 | FNN511 | 12
5 0V S 53100051 | SAJ301A| 12
6 |ZAVRIVHTyYa 53100052 | BGQOO3 | 12
v 200 U ORTYIH 53100055 | BBNOO5 | 12
8 yyuuh 53100054 | SAK302A| 6
9 YPUIDRFPIIY 53100053 | BBNOO6 | 18
10 [avOvRN7PILT1AEY 53100056 | SAL324A | 12
11 |[2AY MIVDYTPEY 53100057 | SAL323A| 6
12 [JL—FlbyonrEeEy 53100058 | SAK322A| 6
13 | FHAYIYIvy— MIT 50502281 | FWP279 | 72
14 |7y9v— 50X 14 50502285 | FWF269 | 36 |(R 7w y*HI3
15 |AYDFy bk M12 50502013 | FNN611 | 36
16 (DUEY 50500010 | FPC002 | 48
17 | HAYIydv— MI3 | 50502280 | FWP266 | 24 _
18 DyIy—38X%10 | 50502284 | FWF256 | 12 iR . Y¥ M40
19 [Fvb (7509 M10 FNF511 | 24
20 -
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34 ;

(9]
(4]




/5




[ 5310007

e SHATTERMASTER 0111

SAJ220

50502012

FNH611

vk Mi2(=F8)

50502011

FNAG611

RIL - M8 x 80

FBH480

J93v— M8

| 50502254

FWF243

7y v— M16

50502271

FWF275

ud—>3>—

5110020

WRU001

EEPE

53100071

BNQO02

=] £ 0 ENTE V- 1T, | IS PR PO P

"FNN411

D FoF M8

50502005

/6



7



Z7LA0—F— ___ SHATTERMASTERO111

; ; i e Eids NG i T
1 TJLAA=5= kLA — 53100080 | SAK230 | 3
2 JLAO—T= 53100081 | WRMO001 | 3
3 |[FLa0—5—%—)\—JL—F SAJ231 | 6
4 OyDIyv— M6 50502251 | FWL233 | 15
5 KL F M6 X 20 50501001 | FBH320 | 12
6 bk M6 %35 FBH335 | 9
7|24~ | SAJ232 | 3
8 Dyiv— M6 50502250 | FWF235 | 9
29 |OvDFyk me : 50502001 | FNN311 | 9
=10 [TLA0—=5—7—1 53100083 | SAM233 | 3
A1 [IL2an—5—-2JUy5 53100084 | XCF007 | 3
12 |JLAO0—35—7099 53100082 | SAKk234 | 3
13 ik~ M8 x 80 | FBH480 | 3
14 [Tydy— M8 50502254 | FWF243 | 6
15 [(DyYvy—MI16 50502271 | FWF275 | 6
16 |[Jwia 53100071 | BNQ0OO2 | 3
17 |[UQ—5— 51100020 | wrRuoo1 | 3
18  [OvDFvyk M8 50502005 | FNN411 3
19 |[TLAO=S5=7PRYFAVREY FPHO03 | 3
20 [D9v— FWF297 | 6
21 DUHEY . FPD002 | 3
22 | FLAA=5-FIvArEY FPHOO1 | 3
23 (UUHEY FPDOO1 | 3
24 iKILM M6 X 12 FBH312 | 3
25 |[FLAO—5—APUIHEy | BBNOO9K | 6

/8



2




SHATTERMASTER 0

2 J0 b= (Type-G/Type-S) SAM401 1
3 J0Y kAIN— (Type-C) SAN401 1
4 DAY ADY) 21— 50500000 | FEDOO1 | 4
5 099 vk M8 50502005 | FNN411 6
6 Jwsv— M8 50502254 | FWF245 | 2
7 SL—=FILoL—1L SAL500 | 1
8 HL—EILJ35yhk SAL501 | 2
9  iKILF M8 x40 FBH440 | 4
10 |O9DFvyk Mi2 50502013 | FNN611 | 4
11 Dy — M12 50502262 | FWF264 | 4
12 |[FvAH— WCRO01A | 4
13 99w — (7'53F99) FWP209 | 4
14 |{RJLE M12Xx40 FBH640 | 4
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

S0




Sar g -X2-RTVF

SHATTERMASTER BLADES

(BULLET TYPE)

7' V- F b7 (BA)

6" (150mm)

PART # ABB161 (single)
PART # ABB166 (set of 6)

SHATTERMASTER BLADES

FL-FG a4 (B1T)

PART # ABB191 (single)
PART # ABB196 (set of 6)

PL-F b7 (8%E)

Py

6" (150mm)

PART # ABP161 (single)
PART # ABP166 (set of 6)

Tb-F 945 (BE)

9" (225mm)

PART # ABP191 (single)
PART # ABP196 (st of 6)

(PLAIN TYPE)

7V-¥F 449 (BE)

R o030 Fyalt
Q,Auu,wuu..

PART # ABP141 (single)
PART # ABP146 {set of 6)




MAFTRAA—OPTO vy IJREHBLTHEY T

BT —UHkREt



- PTO TR

20110419  Ver, 1.,

:
3N



20110419 Ver. 1.10

. PIOA+TF
No R e Code e " No Lz Code e g
A | 6167000  PTOS 7 hFUS—Assy (I7IX-{AD UHWOOSA 1
B | 6167001 | PO v M F—Assy (F5H5—M wwoost | 1| |
¢ | 6307000 | PO+ R7US—Assy (IR X2 A7IRI—A
1| 6167007 | PO~ voUU—R UHWOOZ 2
2 | 6167004 | PTOZ=/—HITaAb UHWOOTK 2
3{ 611-1065 | O—JLE> 10X65 FPRO0S 2
4 | 616T005 | PTOI—07DY UHNO04 1
5| 6167002 | PIOFIS—4T b URWOOS | 1
6 | 6167006 | PTOI—L4A>F UHHOO3 | 1
7 | 6167003 | PTOA>F—4 Tk UHWO06 I e e N
8 | 8167009 | PTOA > F—/\—Assy (SC15) K009 1
§ | 616-7008 | PTOT D& —3/ —Assy (S(15) UHWO10 1 B
0| sk | ROYa—% FEP002 2 | AEIE
12 | kxk | PO T MAN—RY YT UHWOOB | 2
s
KRR 0 O,

Fok o T — FARERE

CREE/ A=





